
比选采购公告

采购人：上海立信会计金融学院

采购项目名称：教育部留学服务中心国际教育项目赋能计划培训项目

住宿采购

采购编号：25D150B

采购预算金额：9.9万元 (住宿费（含早餐）单价不超过 410 元/间/晚，

总间晚数不超过 110 间 2 晚，根据最终入住房型和间晚数据实结算。，按

实结算)

采购原由：本项目为教育部留学服务中心国际教育项目赋能计划培训项

目提供住宿服务。培训时间预计为 2025 年 9 月 22 日至 24 日，共

计 3 天 2 晚。住宿需求为不超过 110 间房间，每间房间入住两晚，

住宿费（含早餐）单价不超过 410 元/间/晚，根据最终入住房型和间数

据实结算。具体服务时间将在投标完成后根据培训教学计划进行，可能

会有所调整。

伴随服务：1.房间提供：根据采购方需求和实际情况，提供符合要求的

房间。

2.住宿时间：预计入住时间为 2025年 9月 22 日 14:00 后，退房时间为

2025年 9 月 24 日 14:00 前。具体服务时间将在投标完成后根据培训教

学计划进行，可能会有所调整。供应商应允许提前到达的学员在房间就

绪的情况下提前办理入住，并提供延迟退房服务至当日 15:00，以满足

培训结束后整理行李的需求。

3.早餐提供：供应商应为入住学员提供中西式自助早餐，供应时间为上

午 7点到 9点，早餐应包含多种主食、配菜、饮品及水果，满足不同饮



食习惯需求。

4.基础配套：每间房间需配备空调、热水、独立卫生间、洗漱用品（洗

发水、沐浴露、牙膏牙刷、毛巾）、一次性拖鞋、吹风机、电热水壶等

基础设施及用品。

5.增值服务：入住当天提供学员报到所需要的场地和相关配套桌椅等设

施；提供免费高速 WiFi 覆盖所有客房及公共区域；提供叫醒服务和行

李寄存服务。

售后报修服务要求：1.地理位置要求：供应商酒店地理位置应位于距离

立信中山西路校区 3 公里范围内，且靠近地铁站等公共交通枢纽，确

保学员往返校区交通便利。

2.设施标准要求：酒店客房及公共区域须符合 GB 37488-2019《公共场

所卫生指标及限值要求》的规定，保证通风良好、空气清新。客房内家

具、电器设施完好无损，床铺舒适，床单、被套、枕套等床上用品须做

到一客一换并经严格消毒。卫生间须保持清洁无异味，24 小时供应热

水。？

3.安全保障要求：酒店公共区域及客房内消防设施完好且在有效期内。

配备 24 小时安保人员，确保学员人身及财产安全。客房内须配备应急

照明设备及逃生路线图。？

4.服务质量要求：酒店服务人员须着装规范、态度热情，具备良好的服

务意识。设立 24 小时前台服务，对学员提出的合理需求及投诉须在 30

分钟内响应，2 小时内予以解决或明确解决方案。

5.卫生防疫要求：严格执行国家及上海市卫生防疫相关规定，客房每日

清洁消毒，公共区域定时消毒并做好记录。提供符合卫生标准的餐饮服



务，确保食材新鲜、餐具消毒合格。

公告起止时间：2025 年 9月 1 日至 2025 年 9月 3日止。

报名方式：

携带以下材料，于 2025 年 9 月 4日 08:00-2025 年 9月 4日 11:30 至上

海市中山西路 2230号 2号楼 1101 室报名。

1.法人代表授权委托书、被委托人身份证原件及复印件；

2.营业执照副本及加盖公章的复印件。

采购单位：国际财经学院

联系人：董婷

联系电话：13564466677

邮箱：dongting1985@163.com


